
UCHWAŁA NR XX/273/2020 
RADY GMINY DOBRA 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713, poz. 1378) Rada Gminy Dobra uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody  budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki  budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe  budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Bartłomiej Miluch 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98140622-BDB7-477D-B1C8-4632BAD31245. uchwalony Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 78 974,76

0,00 0,00

70005 0,00 78 974,76

0,00 0,00

0,00 45 000,00

0,00 33 974,76

758 0,00 345 018,00

0,00 0,00

75801 0,00 321 786,00

0,00 0,00

0,00 321 786,00

75802 0,00 23 232,00

0,00 0,00

0,00 23 232,00

855 0,00 4 000,00

0,00 0,00

85501 0,00 2 000,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące
Gospodarka mieszkaniowa 551 300,00 630 274,76
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 551 300,00 630 274,76
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości

45 000,00 90 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 33 974,76

Różne rozliczenia 19 207 678,00 19 552 696,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

19 117 678,00 19 439 464,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 19 117 678,00 19 439 464,00
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

0,00 23 232,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 23 232,00

Rodzina 39 111 362,42 39 115 362,42
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 34 731 973,00 34 733 973,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/273/2020

Rady Gminy Dobra

z dnia 22 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98140622-BDB7-477D-B1C8-4632BAD31245. uchwalony Strona 1



0,00 2 000,00

85502 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

razem: 0,00 427 992,76

0,00 0,00

900 -78 974,76 0,00

0,00 0,00

90002 -78 974,76 0,00

0,00 0,00

-78 974,76 0,00

razem: -78 974,76 0,00

0,00 0,00

-78 974,76 427 992,76

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 7 000,00Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 126 998,42 3 128 998,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 800,00 5 800,00

bieżące 160 075 190,21 160 503 182,97
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 382 911,28 1 382 911,28

majątkowe
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 108 324,76 29 350,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 78 974,76 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

78 974,76 0,00

majątkowe 26 510 159,57 26 431 184,81
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

11 524 651,11 11 524 651,11

Ogółem: 186 585 349,78 186 934 367,78
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

12 907 562,39 12 907 562,39

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98140622-BDB7-477D-B1C8-4632BAD31245. uchwalony Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
11 054 224,92 11 054 224,92 10 704 314,92 8 189 883,79 2 514 431,13 20 000,00 329 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 232,00 23 232,00 23 232,00 0,00 23 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 077 456,92 11 077 456,92 10 727 546,92 8 189 883,79 2 537 663,13 20 000,00 329 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 983 401,03 8 983 401,03 8 973 901,03 7 087 588,71 1 886 312,32 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 232,00 23 232,00 23 232,00 0,00 23 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 006 633,03 9 006 633,03 8 997 133,03 7 087 588,71 1 909 544,32 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 180 650,41 1 180 650,41 1 180 650,41 0,00 1 180 650,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 232,00 23 232,00 23 232,00 0,00 23 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 203 882,41 1 203 882,41 1 203 882,41 0,00 1 203 882,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 854 279,24 33 462 947,88 26 586 162,29 20 928 169,74 5 657 992,55 4 793 975,61 1 176 843,00 905 966,98 0,00 0,00 15 391 331,36 15 391 331,36 0,00 0,00

-13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00

320 786,00 307 786,00 216 286,00 216 286,00 0,00 0,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

49 162 065,24 33 770 733,88 26 802 448,29 21 144 455,74 5 657 992,55 4 793 975,61 1 268 343,00 905 966,98 0,00 0,00 15 391 331,36 15 391 331,36 0,00 0,00

21 696 279,89 20 357 279,89 19 261 075,56 15 775 234,08 3 485 841,48 0,00 884 200,00 212 004,33 0,00 0,00 1 339 000,00 1 339 000,00 0,00 0,00

-13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00

220 786,00 207 786,00 120 286,00 120 286,00 0,00 0,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

21 904 065,89 20 565 065,89 19 381 361,56 15 895 520,08 3 485 841,48 0,00 971 700,00 212 004,33 0,00 0,00 1 339 000,00 1 339 000,00 0,00 0,00

816 700,00 816 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 816 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 500,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

904 200,00 904 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 904 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 240 634,08 12 240 634,08 12 240 634,08 12 240 634,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 286,00 120 286,00 120 286,00 120 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 360 920,08 12 360 920,08 12 360 920,08 12 360 920,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

701 159,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 701 159,40 701 159,40 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

714 159,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 714 159,40 714 159,40 0,00 0,00

407 864,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 407 864,49 407 864,49 0,00 0,00

-11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 864,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396 864,49 396 864,49 0,00 0,00

71 976,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 976,11 71 976,11 0,00 0,00

-2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 976,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 976,11 69 976,11 0,00 0,00

3 001 389,81 3 001 389,81 2 805 789,81 2 444 589,81 361 200,00 45 900,00 149 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 004 889,81 3 004 889,81 2 805 789,81 2 444 589,81 361 200,00 45 900,00 153 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 841 671,96

zmniejszenie -13 000,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 828 671,96

przed zmianą 479 840,60

zmniejszenie -13 000,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 466 840,60

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 407 864,49

zmniejszenie -11 000,00

zwiększenie 0,00
6057

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 396 864,49

przed zmianą 71 976,11

zmniejszenie -2 000,00

zwiększenie 0,00
6059

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 69 976,11

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/273/2020

Rady Gminy Dobra

z dnia 22 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98140622-BDB7-477D-B1C8-4632BAD31245. uchwalony Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
149 700,00 149 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 200,00 153 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 683 300,00 1 683 300,00 1 168 400,00 977 900,00 190 500,00 463 300,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 683 800,00 1 683 800,00 1 168 400,00 977 900,00 190 500,00 463 300,00 52 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 600,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 100,00 52 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

638 986,71 638 986,71 612 986,71 580 486,71 32 500,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 000,00 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

734 986,71 734 986,71 708 986,71 676 486,71 32 500,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

498 486,71 498 486,71 498 486,71 498 486,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 000,00 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

594 486,71 594 486,71 594 486,71 594 486,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 057 770,00 2 057 770,00 1 824 000,00 1 723 500,00 100 500,00 70 700,00 163 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 071 770,00 2 071 770,00 1 824 000,00 1 723 500,00 100 500,00 70 700,00 177 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 924 400,00 1 924 400,00 1 824 000,00 1 723 500,00 100 500,00 0,00 100 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 938 400,00 1 938 400,00 1 824 000,00 1 723 500,00 100 500,00 0,00 114 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 400,00 100 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 400,00 114 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 119 553,92 41 119 553,92 2 134 256,70 688 873,50 1 445 383,20 416 000,00 38 569 297,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 123 553,92 41 123 553,92 2 138 256,70 688 873,50 1 449 383,20 416 000,00 38 569 297,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 731 973,00 34 731 973,00 296 275,00 197 500,00 98 775,00 0,00 34 435 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 733 973,00 34 733 973,00 298 275,00 197 500,00 100 775,00 0,00 34 435 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80106

Inne formy wychowania 
przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0080150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85401 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4580 Pozostałe odsetki

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98140622-BDB7-477D-B1C8-4632BAD31245. uchwalony Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
3 349 198,42 3 349 198,42 557 349,20 452 795,85 104 553,35 0,00 2 791 849,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 351 198,42 3 351 198,42 559 349,20 452 795,85 106 553,35 0,00 2 791 849,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 199 899,87 123 194 073,70 64 374 193,41 36 443 320,34 27 930 873,07 15 272 775,61 41 545 246,33 1 556 858,35 0,00 445 000,00 61 005 826,17 61 005 826,17 0,00 0,00

-13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00

362 018,00 349 018,00 243 518,00 216 286,00 27 232,00 0,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

184 548 917,87 123 543 091,70 64 617 711,41 36 659 606,34 27 958 105,07 15 272 775,61 41 650 746,33 1 556 858,35 0,00 445 000,00 61 005 826,17 61 005 826,17 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0085502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie -13 000,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 15 253 854,15

zwiększenie 0,00
2910

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

po zmianach 0,00

przed zmianą 15 266 854,15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98140622-BDB7-477D-B1C8-4632BAD31245. uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana
801 15 391 331,36 0,00

80101 1 339 000,00 0,00

6050 701 159,40 13 000,00

226 659,40 13 000,00

6057 407 864,49 - 11 000,00

407 864,49 - 11 000,00

6059 71 976,11 - 2 000,00

71 976,11 - 2 000,00

61 005 826,17 0,00

Termomoderniacja budynku wraz z rozbudową szatni w PSP Rzędziny	 69 976,11

Razem 61 005 826,17

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 396 864,49

Termomoderniacja budynku wraz z rozbudową szatni w PSP Rzędziny	 396 864,49

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 976,11

Szkoły podstawowe 1 339 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 714 159,40

Termomoderniacja budynku wraz z rozbudową szatni w PSP Rzędziny	 239 659,40

Treść Po zmianie
Oświata i wychowanie 15 391 331,36

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/273/2020

Rady Gminy Dobra

z dnia 22 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98140622-BDB7-477D-B1C8-4632BAD31245. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

